ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:  64  /GM-UBND                      Long Thành, ngày 07  tháng 9  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Đồng chí:  …………………………………………………………..

 Thực hiện chương trình công tác của ban chấp hành Đảng bộ xã - kế

hoạch hoạt động của UBND xã tháng  9 / 2023. UBND xã tổ chức hội nghị

UBND xã mở rộng  tháng 9/2023

* Chủ trì hội nghị: Đ/c: Nguyễn Văn Đề - Chủ tịch UBND xã.

* Ghi chép hội nghị: Văn phòng UBND xã.

I. THÀNH PHẦN MỜI:

- BCH đảng bộ xã; TTHĐND- UBND- UBMTTQ xã

- Cán bộ, công chức, cán bộ giúp việc đảng ủy- UBND xã.

- Thường vụ các đoàn thể.

(Toàn thể cán bộ cơ quan)

-CN 2HTX NN, Trạm trưởng; Hiệu trưởng các trường học; Bí thư chi bộ,

xóm trưởng 11 đơn vị xóm.

 II. THỜI GIAN: 1buổi vào hồi 14  giờ 00 ngày 07  tháng 9  năm 2023.

 III. ĐỊA ĐIỂM: Trụ sở UBND xã (Nhà ăn).

 IV. KINH PHÍ: Theo chế độ hiện hành.

 Tiếp được giấy mời kính Mong: Đại biểu dàn xếp về dự đầy đủ đúng thời

gian, địa điểm quy định trên./.

Nơi nhận:                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;;                      CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                     Nguyễn Văn Đề

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ LONG THÀNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 85 /TB-UBND                 Long Thành, ngày 07  tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung, chương trình họp UBND xã mở rộng  tháng 9/ 2023

I. Thành phần mời:

- BCH đảng bộ xã; TTHĐND- UBND- UBMTTQ xã

- Cán bộ, công chức, cán bộ giúp việc đảng ủy- UBND xã.

- Thường vụ các đoàn thể.

(Toàn thể cán bộ cơ quan)

- CN 2HTX NN, Trạm trưởng; Hiệu trưởng các trường học; Bí thư chi bộ,

xóm trưởng 11 đơn vị xóm

 * Chủ trì hội Nghị:  Đ/c: Nguyễn Văn Đề - CT UBND xã

 * Ghi chép; Văn phòng - UBND xã

II. Nội dung;

1. Ổn định tổ chức: Đ/c: Nguyễn Văn Hồng VP HĐND- UBND xã

2. Đặt vấn đề khai mạc hội nghị : Đ/c Nguyễn Văn Đề- CT UBND xã.

3. Đ/c: Nguyễn Văn Hưng- Bí thư đảng bộ xã- Triển khai một số nội dung

trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo công tác cải cách hành chính.

4. Đ/c: Đặng Trọng Tý - PCT UBND xã-

- Tổng kết công tác hoạt động kỷ niệm ngày 2/9 và Đánh giá một số hoạt

động thời gian qua: Về Kinh tế- xã hội; quốc phòng an ninh; Xây dựng NTM; Công

tác chuyển đổi số, công tác cải cách hành chính.

5. Đ/c: Nguyễn Trọng Đạt- Trưởng Công an xã- Báo cáo kết quả thực hiện đề

án 06 và kê hoạch xây dựng xã điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ

quốc và mô hình xã sạch về Ma túy.

6. Đ/c: Phạm T Hồng  Nhung- CC KT- NS xã: Báo cáo tiến dộ giao nạp sản

phẩm vụ hè thu; kế hoạch rà soát thi phí phi nông nghiệp.

7. Hội nghị thảo luận:

- Phát biểu chỉ đạo của Đ/c: Nguyễn Văn Hưng- Bí thư đảng bộ xã.

8. Đ/c: Nguyễn Văn Đề-  CT UBND xã: Tổng hợp, kết luận hội nghị.

III.Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 ngày 07/9/2023.

IV. Địa điểm: Nhà văn hóa xã.

Căn cứ vào nội dung hội nghị cán bộ, công chức liên quan chuẩn bị nội dung

báo cáo trước hội nghị./.
Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Thành phàn dự hội nghị;                                CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

                                                                                          Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:01:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:01:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:02:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:02:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!